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Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 36 MATHIEU GIBAUD UA LA ROCHEFOUCAULD D 1 4h01'04'' 39,33 km/h
2 152 LUDOVIC NADON AC B Z 1 4h01'07'' à 00'03'' 39,32 km/h
3 160 MAXIME QUEYRET OCEANE TOP Z 2 4h01'08'' à 00'04'' 39,31 km/h
4 68 LAURENT LEVEQUE GIRONDINS DE BORDEAUX Z 3 4h01'13'' à 00'09'' 39,30 km/h
5 169 LOIC HERBRETEAU CC MARMANDE Z 4 4h01'17'' à 00'13'' 39,29 km/h
6 177 JULIEN FIACRE NON/LIC E 1 4h01'24'' à 00'20'' 39,27 km/h
7 132 OLIVIER GOUDEAUX FRANCK OLIVIER ESPACE CREATIF TAIZE AIZI G 1 4h01'26'' à 00'22'' 39,27 km/h
8 154 CORENTIN NADON AC B Z 5 4h03'27'' à 02'23'' 38,94 km/h
9 40 EMMANUEL HERBRETEAU ACJAR Z 6 4h05'37'' à 04'33'' 38,60 km/h

10 176 XAVIER BRISSEAUD VALENCE TRIATHLON F 1 4h07'08'' à 06'04'' 38,36 km/h
11 171 ERIC DELRIEU ERIC A.C. ST MICHEL H 1 4h07'10'' à 06'06'' 38,35 km/h
12 37 BENJAMIN BRUN BENJAMIN A.C. ST MICHEL C 1 4h07'17'' à 06'13'' 38,34 km/h
13 170 EMMANUEL MICHONNEAU D 2 4h07'23'' à 06'19'' 38,32 km/h
14 126 YANN GAC YANN AGSE CYCLO E 2 4h07'26'' à 06'22'' 38,31 km/h
15 104 RICHARD CANET RICHARD REPARSAC VELO CLUB G 2 4h20'48'' à 19'44'' 36,35 km/h
16 67 ALVARO MANUEL DEJESUS MARTINS CYCLO RACING CLUB LIMOUSI H 2     ''       ''    ''    
17 128 SEBASTIEN GUINOT AC ECHIRE E 3 4h20'51'' à 19'47'' 36,34 km/h
18 145 OLIVIER HUTINET JSA TRIATHLON F 2 4h21'11'' à 20'07'' 36,30 km/h
19 65 BARRY TAYLOR BARRY VELO CLUB LA SOUTERRAINE F 3 4h21'12'' à 20'08'' 36,29 km/h
20 82 CHRISTOPHE ZANETTI CHRISTOPHE VCCN - VELO CLUB CAER NOR F 4 4h21'13'' à 20'09'' 36,29 km/h
21 77 MICHEL MORANDEAU MICHEL C.C. SAINT CLAUDAIS H 3 4h21'18'' à 20'14'' 36,28 km/h
22 26 christian TRUFFANDIER CHRISTIAN BRIE LOISIRS ET CULTURE F 5 4h23'23'' à 22'19'' 35,99 km/h
23 80 PATRICE COUAILLAC PATRICE VCCN - VELO CLUB CAER NOR F 6 4h24'53'' à 23'49'' 35,79 km/h
24 102 FREDERIC BARDET FREDERIC VELO CLUB JARNAC D 3 4h24'54'' à 23'50'' 35,79 km/h
25 51 DAMIEN CHAMINAUD DAMIEN LECLERC CYCLO SPORT TONNE D 4 4h24'55'' à 23'51'' 35,78 km/h
26 25 tristan PIOTTE TRISTAN CHATEAU L'EVEQUE CYCLO F 7     ''       ''    ''    
27 172 LAURENT DOUCET SAUMUR CYCLISME F 8     ''       ''    ''    
28 69 DIDIER ANDRE DIDIER AMICALE CYCLO CASTELNEUVI H 4 4h24'57'' à 23'53'' 35,78 km/h
29 85 CHRISTOPHE HAMON CHRISTOPHE VCCN - VELO CLUB CAER NOR E 4 4h25'29'' à 24'25'' 35,71 km/h
30 62 ANTHONY LE BEUX ANTHONY CLUB LOISIRS MARTELL (CYC E 5 4h26'31'' à 25'27'' 35,57 km/h
31 101 DAVID LUPPI FSPN POLICE E 6 4h27'17'' à 26'13'' 35,47 km/h
32 61 ALAIN BOURDET ALAIN CYCLO CLUB BOSMIE G 3 4h31'06'' à 30'02'' 34,97 km/h
33 146 CHRISTIAN BEAUVAIS G 4 4h31'08'' à 30'04'' 34,96 km/h
34 74 CYRIL VRIGNON CYRIL C.A.C.B.O. CARBON BLANC E 7     ''       ''    ''    
35 96 MICHEL GUENE MICHEL ASSOCIATION SPORTIVE ST J J 1 4h31'14'' à 30'10'' 34,95 km/h
36 149 GERALD LAROCHE GERALD AC  RILHAC RANCON G 5 4h32'10'' à 31'06'' 34,83 km/h
37 70 GREGORY GADOU GRÉGORY ENTENTE SPORTIVE NANTERRE E 8 4h32'23'' à 31'19'' 34,80 km/h
38 93 ARNAUD BONNET ARNAUD ASSOCIATION SPORTIVE ST J D 5 4h32'40'' à 31'36'' 34,77 km/h
39 84 BERTRAND NIGAUD BERTRAND VCCN - VELO CLUB CAER NOR H 5     ''       ''    ''    
40 52 CEDRIC AUPETIT CEDRIC LA LIMOUSINE CYCLO E 9 4h32'41'' à 31'37'' 34,77 km/h
41 159 BRUNO DEVAUD BRUNO A.S.P.T.T VÉLO BRIVE AGGL D 6 4h32'42'' à 31'38'' 34,76 km/h
42 60 THIERRY LAVOUE AMICALE LAIQUE RIVIERES F 9     ''       ''    ''    
43 24 FRANCIS BAROTIN FRANCIS CLUB LOISIRS MARTELL (CYC H 6 4h32'44'' à 31'40'' 34,76 km/h
44 91 AYMERIC BOUNY AYMERIC ASSOCIATION SPORTIVE ST J D 7 4h32'47'' à 31'43'' 34,75 km/h
45 134 JACQUES LAFORET INDRE VELO PASSION F 10     ''       ''    ''    
46 23 marcel GOUX MARCEL ETOILE SPORTIVE CYCLISTE J 2 4h33'07'' à 32'03'' 34,71 km/h
47 56 LAURENT GUILMEAU AS MEUDON E 10 4h33'11'' à 32'07'' 34,70 km/h
48 119 OLIVIER LAFFORT JSA TRIATHLON F 11 4h38'11'' à 37'07'' 34,08 km/h
49 135 STEPHANE DELCROIX STEPHANE CLUB SPORT. ARTISTIQUE RU E 11 4h38'13'' à 37'09'' 34,07 km/h
50 87 THIERRY MERER THIERRY VCCN - VELO CLUB CAER NOR H 7 4h40'26'' à 39'22'' 33,80 km/h
51 98 JEAN PAUL DUCHIRON JEAN PAUL ASSOCIATION SPORTIVE ST J I 1 4h43'19'' à 42'15'' 33,46 km/h
52 141 JEAN PASCAL SARTRAND H 8 4h43'34'' à 42'30'' 33,43 km/h
53 90 PASCAL DEVAINE PASCAL ASSOCIATION SPORTIVE ST J F 12 4h43'43'' à 42'39'' 33,41 km/h
54 27 rene SANSONNET RENE CYCLO CLUB BOSMIE I 2 4h44'03'' à 42'59'' 33,37 km/h
55 92 SYLVAIN ROYER SYLVAIN ASSOCIATION SPORTIVE ST J D 8 4h44'13'' à 43'09'' 33,35 km/h
56 38 THOMAS LASJAUNIAS THOMAS UNION CYCLISTE  FLAVIGNAC C 2 4h44'58'' à 43'54'' 33,27 km/h
57 63 ALAIN LE BEUX ALAIN CLUB LOISIRS MARTELL (CYC I 3 4h45'53'' à 44'49'' 33,16 km/h
58 89 PATRICK DESCUBES PATRICK ASSOCIATION SPORTIVE ST J G 6 4h46'04'' à 45'00'' 33,14 km/h
59 78 BERNARD MENIER BERNARD ASS ENTENTE CYCLISTE RIBE I 4 4h46'08'' à 45'04'' 33,13 km/h
60 151 JACQUES CHAMPARNAUD JACQUES A.S.P.T.T ANGOULEME J 3 4h46'35'' à 45'31'' 33,08 km/h

Cyclosportive La Paul Poux

Classement Scratch - La Paul Poux
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61 72 ROGER DUMAS ROGER CAVIGNAC CLUB NORD GIROND J 4     ''       ''    ''    
62 57 DOMINIQUE BERLAND DOMINIQUE CAVIGNAC CLUB NORD GIROND G 7 4h46'36'' à 45'32'' 33,08 km/h
63 178 SERGE AUDOUIN A.C. ST MICHEL H 9 4h46'37'' à 45'33'' 33,08 km/h
64 116 ARMAND DEBUS ARMAND AMIC. CYCL. HORTE ET TARD J 5     ''       ''    ''    
65 22 laurent PAROLA LAURENT CLUB LOISIRS MARTELL (CYC G 8     ''       ''    ''    
66 39 STEPHANE PHILIPPON STEPHANE ESPACE CREATIF TAIZE AIZI F 13     ''       ''    ''    
67 94 CEDRIC VINCENT CEDRIC ASSOCIATION SPORTIVE ST J D 9     ''       ''    ''    
68 273 JEAN LUC CAPITAINE JEAN LUC ESPACE CREATIF TAIZE AIZI D 10     ''       ''    ''    
69 46 PASCAL LACHENY PASCAL A.S.LEGRAND  LIMOGES SECT H 10 4h46'38'' à 45'34'' 33,07 km/h
70 43 FRANCIS GACON FRANCIS A.S.LEGRAND  LIMOGES SECT H 11 4h46'39'' à 45'35'' 33,07 km/h
71 112 DIDIER BOUQUINET DIDIER GUIDON MANSLOIS F 14     ''       ''    ''    
72 31 marcel PENY MARCEL U.V.C. COUHÉ J 6     ''       ''    ''    
73 121 BRUNO LAPEYRE BRUNO VELO PASSION PERIGORD NON G 9 4h46'40'' à 45'36'' 33,07 km/h
74 163 PATRICK DUMAS PATRICK ESPACE CREATIF TAIZE AIZI F 15     ''       ''    ''    
75 150 PASCAL TESSERON PASCAL AC ST MICHEL G 10 4h46'59'' à 45'55'' 33,03 km/h
76 165 MURIEL GUERIN ROYAN OCEAN CC A3 1 4h47'04'' à 46'00'' 33,02 km/h
77 49 GERVAIS MORIN GERVAIS BRIANCE ROSELLE AVENTURE F 16 4h47'20'' à 46'16'' 32,99 km/h
78 30 eric MARTAUD ERIC VELO CLUB JARNAC H 12 4h47'22'' à 46'18'' 32,99 km/h
79 122 CHRISTIAN MICHAUD CHRISTIAN VELO SPORT DU CANTON DE B I 5 4h47'27'' à 46'23'' 32,98 km/h
80 127 THIERRY FRADIN US METRO PARIS H 13 4h47'41'' à 46'37'' 32,95 km/h
81 130 STEPHANE MOUNIER STEPHANE CYCLO CLUB PUYMOYEN D 11 4h48'15'' à 47'11'' 32,89 km/h
82 73 BENOIT PIVETEAU CYCLO CASTEL PLAISIR D 12 4h52'44'' à 51'40'' 32,38 km/h
83 129 MATTHIEU DIAZ ELAN CYCLISTE AMBAZAC D 13 4h53'14'' à 52'10'' 32,33 km/h
84 76 DANIEL SALLARD DANIEL ETOILE CYCLISTE DE CLERMO J 7 4h54'03'' à 52'59'' 32,24 km/h
85 79 MAXIME LAGARDE MAXIME CYCLO CLUB D'EXIDEUIL S/V H 14     ''       ''    ''    
86 164 SYLVERES POIROU SYLVERES VELO CLUB SAINTAIS  SAINT H 15 4h56'52'' à 55'48'' 31,93 km/h
87 48 FRED LE GOFF CYCLO CANTON DE GEMOZAC F 17 4h58'18'' à 57'14'' 31,78 km/h
88 106 ALAIN LACABANE ALAIN FL TRELISSAC G 11 4h58'19'' à 57'15'' 31,78 km/h
89 147 TONY THOMAS ES PEDALE ISSOIRIENNE D 14 5h05'13'' à 1h04'09'' 31,06 km/h
90 114 JEAN MICHEL DELARUE MONPAZIER CYCLO BASTIDE I 6 5h05'21'' à 1h04'17'' 31,05 km/h
91 100 JEAN CLAUDE CHAMPARNAUD JEAN CLAUDEAMICALE CYCLISTE DE VERNE J 8 5h05'57'' à 1h04'53'' 30,99 km/h
92 110 CAMILLE MOURIN CAMILLE UNION CYCLISTE CONDOMOISE J 9 5h05'58'' à 1h04'54'' 30,98 km/h
93 138 JACKY SAUSSEAU JACKY AL- CSCS GD PONTOUVRE J 10 5h06'06'' à 1h05'02'' 30,97 km/h
94 109 JACKY GRAFFIN JACKY VELO CLUB CANTON MARENNAI J 11 5h07'43'' à 1h06'39'' 30,81 km/h
95 88 FABRICE PINGUET FABRICE VCCN - VELO CLUB CAER NOR F 18 5h10'26'' à 1h09'22'' 30,54 km/h
96 120  BRUNETEAU JEAN MICHEL CAVIGNAC CLUB NORD GIROND J 12 5h11'20'' à 1h10'16'' 30,45 km/h
97 318 OLIVIER MORABITO ANC DUN LA PALESTE E 12 5h11'23'' à 1h10'19'' 30,44 km/h
98 139 JEAN PIERRE GABORIAUD JEAN PIERRE ASS. CYCLISTE DES 4 B H 16 5h12'09'' à 1h11'05'' 30,37 km/h
99 64 CHRISTIAN MORAT CHRISTIAN PEUJARD VELO CLUB F 19 5h13'08'' à 1h12'04'' 30,27 km/h

100 161 JEAN MARC VIALLE JEAN-MARC CLUB SPORT. ARTISTIQUE RU I 7 5h13'42'' à 1h12'38'' 30,22 km/h
101 66 BERNARD AUBOUIN BERNARD CYCLO CLUB COUZEIXOIS I 8 5h13'44'' à 1h12'40'' 30,22 km/h
102 118 DANIEL TARDIVEAU VC ST MAMMES H 17 5h13'49'' à 1h12'45'' 30,21 km/h
103 55 MICHEL QUENAULT MICHEL UNION CYCLISTE MARTIZAY H 18 5h14'44'' à 1h13'40'' 30,12 km/h
104 137 ALAIN DENIVELLE J 13 5h18'30'' à 1h17'26'' 29,76 km/h
105 133 ROBERT HERBAIN ROBERT ESPACE CREATIF TAIZE AIZI J 14 5h18'31'' à 1h17'27'' 29,76 km/h
106 59 XAVIER PERILLAUD UA LA ROCHEFOUCAULD E 13 5h21'33'' à 1h20'29'' 29,48 km/h
107 50 CHRISTINE GAZON NON/LIC A2 1 5h22'16'' à 1h21'12'' 29,42 km/h
108 136 DENIS JAMOT ANC DUN LA PALESTE E 14 5h22'18'' à 1h21'14'' 29,41 km/h
109 148 BERNARD DIET BERNARD E.S. BARDENAC-LE FOUILLOU J 15 5h22'20'' à 1h21'16'' 29,41 km/h
110 21 CHRISTOPHE VERMEULEN ASS  CYCLOTOURISTE VOVEEN G 12 5h49'41'' à 1h48'37'' 27,11 km/h
111 54 NICOLE VERGER NICOLE PANA LOISIRS PANAZOL A3 2 6h01'23'' à 2h00'19'' 26,23 km/h
112 53 ROBERT VERGER ROBERT PANA LOISIRS PANAZOL H 19 6h01'24'' à 2h00'20'' 26,23 km/h
113 103 MICHEL BUREAU MICHEL UNION CYCLISTE  FLAVIGNAC J 16 6h12'30'' à 2h11'26'' 25,45 km/h
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1 350 LAURENT MARGINIER LAURENT ASSOCIATION CYCLISTE MINE E 1 3h01'33'' 39,00 km/h
2 351 NICOLAS BASTIEN NICOLAS ASSOCIATION CYCLISTE MINE D 1     ''    à 00'00''   ''    
3 256 OLIVIER CHALARD OLIVIER AMICALE CYCLISTE CHALUSIE F 1 3h02'23'' à 00'50'' 38,82 km/h
4 262 THOMAS AVRIL THOMAS ASSOCIATION SPORTIVE ST J C 1     ''       ''    ''    
5 228 MAXIME BURBAUD MAXIME ROC CYCLO C 2 3h06'40'' à 05'07'' 37,93 km/h
6 338 JULIEN PAILLOT JULIEN AVENIR CYCLISTE NERSAC C 3 3h10'33'' à 09'00'' 37,16 km/h
7 257 JEAN PAUL DEFAYE JEAN PAUL AMICALE CYCLISTE CHALUSIE G 1 3h10'34'' à 09'01'' 37,15 km/h
8 113 PIERRE MONTIGAUD JSA TRIATHLON D 2 3h10'35'' à 09'02'' 37,15 km/h
9 123 PIERRE CHENAUD PIERRE ASSOCIATION SPORTIVE ST J G 2     ''       ''    ''    

10 225 pierre LEVEQUE PIERRE CYCLO CLUB BOSMIE C 4 3h10'37'' à 09'04'' 37,14 km/h
11 175 LUDOVIC FABRIE VERNEUIL SUR VIENNE D 3 3h10'43'' à 09'10'' 37,12 km/h
12 370 LUC VINCENT AC NERSAC E 2 3h11'27'' à 09'54'' 36,98 km/h
13 153 PHILIPPE NADON AC B H 1 3h11'36'' à 10'03'' 36,95 km/h
14 369 PIERRE BEGUIER PIERRE VELO SPORT DU CANTON DE B H 2 3h11'37'' à 10'04'' 36,95 km/h
15 339 FABRICE GUY MILLES PATTES TRIATHLON D 4 3h12'07'' à 10'34'' 36,85 km/h
16 28 MICKAEL GAUCHER CYCLO CLUB BOSMIE D 5 3h12'25'' à 10'52'' 36,80 km/h
17 354 STEPHANE VERON AC CHATELLERAULT F 2     ''       ''    ''    
18 270 LIONEL COURJEAUD LIONEL VELO CLUB CANTON MARENNAI E 3 3h12'40'' à 11'07'' 36,75 km/h
19 372 ANTHONY GETREAU CYCLO SPORTIF CLUB VOUILL D 6 3h12'41'' à 11'08'' 36,74 km/h
20 255 BRUNO BARRUCHE BRUNO AMICALE CYCLISTE CHALUSIE G 3     ''       ''    ''    
21 258 FRANCIS ROUSSARIE FRANCIS AMICALE CYCLISTE CHALUSIE F 3 3h12'42'' à 11'09'' 36,74 km/h
22 359 DIDIER DUPUIS CA CIVRAY I 1 3h12'49'' à 11'16'' 36,72 km/h
23 254 RAYMOND PAILLOT RAYMOND AVENIR CYCLISTE NERSAC H 3 3h12'50'' à 11'17'' 36,72 km/h
24 35 MICHEL BESSE I 2 3h12'54'' à 11'21'' 36,70 km/h
25 115 OLIVIER BOURINET VELO PASSION PERIGORD NON E 4 3h12'58'' à 11'25'' 36,69 km/h
26 333 YOANN BARBIER YOANN TEAM EVASION NATURE C 5 3h13'42'' à 12'09'' 36,55 km/h
27 334 TIDJI BERGERON TIDJI TEAM EVASION NATURE D 7     ''       ''    ''    
28 374 PASCAL JUSTE A.C. ST MICHEL G 4 3h14'07'' à 12'34'' 36,47 km/h
29 293 YANN MAZOUIN ASVCT TAHITI ET DES ILES D 8 3h14'12'' à 12'39'' 36,46 km/h
30 326 JACQUES DEBIOSSAT EC TRELISSAC COULOUNIEIX G 5 3h14'23'' à 12'50'' 36,42 km/h
31 332 JEAN BAPTISTE PRECIGOUT JSA TRIATHLON C 6 3h14'27'' à 12'54'' 36,41 km/h
32 274 JEAN JACQUES BOUCHERON JEAN JACQUESROUE LIBRE CHARENTAISE I 3 3h18'26'' à 16'53'' 35,68 km/h
33 226 franck LAGEAT FRANCK CYCLO CLUB BOSMIE C 7 3h24'23'' à 22'50'' 34,64 km/h
34 131 FREDERIC SALINIE FREDERIC ASSOCIATION SPORTIVE ST J D 9 3h24'24'' à 22'51'' 34,64 km/h
35 230 patrice LAGEAT PATRICE CYCLO CLUB BOSMIE F 4     ''       ''    ''    
36 327 DOMINIQUE EMIER DOMINIQUE FLEAC AMICALE CYCLO I 4 3h26'24'' à 24'51'' 34,30 km/h
37 173 RENO GOMBE FLEAC AMICALE CYCLO F 5 3h26'28'' à 24'55'' 34,29 km/h
38 367 NICOLAS HAMELIN CS CLUB DE VOUILLE D 10 3h26'30'' à 24'57'' 34,29 km/h
39 325 STEPHANE MIGNON JSA TRIATHLON F 6     ''       ''    ''    
40 243 PHILIPPE PARVERY PHILIPPE BOISSEUIL UNION CYCLISTE G 6 3h26'42'' à 25'09'' 34,25 km/h
41 224 emmanuel FEUILLADE EMMANUEL CYCLO CLUB BOSMIE D 11 3h26'43'' à 25'10'' 34,25 km/h
42 349 JEAN CLAUDE COULON JEAN CLAUDE A.S.C.L. HOPITAL NIORT H 4 3h26'56'' à 25'23'' 34,21 km/h
43 286 ARNAUD ROLLAND C 8     ''       ''    ''    
44 355 GUY BOURINET GUY A.C. ST MICHEL I 5     ''       ''    ''    
45 279 CLAUDE PAILLOT H 5 3h26'57'' à 25'24'' 34,21 km/h
46 302 LAURENT CHASSIN LAURENT CYCLO CASTEL PLAISIR F 7 3h26'59'' à 25'26'' 34,21 km/h
47 324 THIERRY BOIREAU THIERRY BRIE LOISIRS ET CULTURE G 7 3h27'01'' à 25'28'' 34,20 km/h
48 298 THIERRY LIOTARD THIERRY ASSOCIATION SPORTIVE ST J H 6 3h27'11'' à 25'38'' 34,17 km/h
49 304 DANIEL ECAULT DANIEL VELO CLUB CHATILLONNAIS J 1 3h27'17'' à 25'44'' 34,16 km/h
50 371 MIGUEL MESMIN NON/LIC E 5     ''       ''    ''    
51 253 ARNAUD SIMON ARNAUD CLUB CYCLO AIGRINOIS E 6 3h27'19'' à 25'46'' 34,15 km/h
52 223 sebastien HEULIN SEBASTIEN VELO CLUB CANTON MARENNAI E 7     ''       ''    ''    
53 296 PASCAL NOEL G 8 3h27'20'' à 25'47'' 34,15 km/h
54 319 CHRISTOPHE BONHOMME CHRISTOPHE CLUB CYCLO AUSSAC VADALLE E 8     ''       ''    ''    
55 162 JOHAN MERLE JOHAN INXRUN D 12 3h27'21'' à 25'48'' 34,15 km/h
56 237 FABRICE TEXIER FABRICE CLUB CYCLO AIGRINOIS C 9 3h27'32'' à 25'59'' 34,12 km/h
57 313 JEAN MICHEL LEROUX JEAN MICHEL CYCLO CLUB CISSEEN G 9 3h28'03'' à 26'30'' 34,03 km/h
58 75 DIDIER MAZAUDOUX DIDIER CYCLO CLUB D'EXIDEUIL S/V J 2 3h28'31'' à 26'58'' 33,95 km/h
59 294  PAILLOT JEREMY AVENIR CYCLISTE NERSAC C 10 3h28'32'' à 26'59'' 33,95 km/h
60 373 BERNARD DELRIEU A C  ST MICHEL I 6 3h28'44'' à 27'11'' 33,92 km/h

Cyclosportive La Paul Poux

Classement Scratch - La Routarde
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61 240 JEAN MARC BRISSAUD JEAN-MARC AMIC. CYCL. HORTE ET TARD D 13 3h28'54'' à 27'21'' 33,89 km/h
62 245 MICHEL MORICHON MICHEL UNION CYCLISTE CONFOLENTA I 7 3h30'21'' à 28'48'' 33,66 km/h
63 352 PIERRICK JAMIN PIERRICK A.S.C.L. HOPITAL NIORT C 11 3h35'38'' à 34'05'' 32,83 km/h
64 99 JEAN FRANCOIS LEFORT JEAN-FRANCOIS ASSOCIATION SPORTIVE ST J H 7 3h35'56'' à 34'23'' 32,79 km/h
65 297 BERNARD VAREILLE BERNARD ASSOCIATION SPORTIVE ST J I 8 3h35'57'' à 34'24'' 32,79 km/h
66 323 PATRICK FAUCHER I 9     ''       ''    ''    
67 283 JEAN LUC TEILLAUMAS JEAN LUC UNION CYCLISTE LUBERSAC H 8 3h35'58'' à 34'25'' 32,78 km/h
68 95 PASCAL FARGES PASCAL ASSOCIATION SPORTIVE ST J H 9 3h36'03'' à 34'30'' 32,77 km/h
69 347 PIERRE RENAUDEAU JSA TRIATHLON D 14 3h36'35'' à 35'02'' 32,69 km/h
70 278 YVAN MONTIGAUD YVAN ROUE LIBRE CHARENTAISE I 10 3h36'36'' à 35'03'' 32,69 km/h
71 242 ALAIN BARGUENO ALAIN VELO PASSION PERIGORD NON H 10     ''       ''    ''    
72 328 PATRICK BEAUCHAUD NON H 11     ''       ''    ''    
73 368 GERALD VALANTIN AC NERSAC J 3     ''       ''    ''    
74 45 DANIEL LAGEON DANIEL A.S.LEGRAND  LIMOGES SECT I 11 3h36'37'' à 35'04'' 32,68 km/h
75 155 JACQUES RAYNAUD JACQUES AMICALE LAIQUE RIVIERES I 12     ''       ''    ''    
76 360 VERONIQUE DELAVILLE VERONIQUE VELO CLUB CANTON MARENNAI A3 1 3h36'38'' à 35'05'' 32,68 km/h
77 247 JULIEN LAUDY D 15     ''       ''    ''    
78 271 FREDERIC LASTERE FRÉDÉRIC GUIDON MANSLOIS F 8 3h36'39'' à 35'06'' 32,68 km/h
79 376 MICKAEL VERDUGIER NON/LIC C 12 3h36'43'' à 35'10'' 32,67 km/h
80 340 JONATHAN MARCU JONATHAN AMICALE LAIQUE RIVIERES D 16 3h36'44'' à 35'11'' 32,67 km/h
81 144 SEVERINE HUTINET JSA TRIATHLON A2 1     ''       ''    ''    
82 306 GEORGES METREAU GEORGES CYCLO CLUB DONNEZACAIS F 9 3h36'45'' à 35'12'' 32,66 km/h
83 124 BERNARD VIDEAU BERNARD ASSOCIATION SPORTIVE ST J I 13 3h37'34'' à 36'01'' 32,54 km/h
84 266 JEAN EMMANUEL FAUPIN JEAN EMMANUELACT LEROY-SOMER ANGOULEME G 10 3h37'35'' à 36'02'' 32,54 km/h
85 364 GUILLAUNE DRECHSLER C 13 3h37'59'' à 36'26'' 32,48 km/h
86 260 ABEL CHAMPEYMONT ABEL AMICALE CYCLISTE CHALUSIE J 4 3h38'13'' à 36'40'' 32,44 km/h
87 342 PATRICK BARRETAUD PATRICK A.S.LEGRAND  LIMOGES SECT H 12 3h42'45'' à 41'12'' 31,78 km/h
88 311 DOMINIQUE BOURDOIS DOMINIQUE ESPACE CREATIF TAIZE AIZI F 10 3h42'49'' à 41'16'' 31,78 km/h
89 284 ALAIN TREVISIOL ALAIN CLUB OMNISPORTS ST-JOUVEN H 13 3h42'55'' à 41'22'' 31,76 km/h
90 305 JOSE LARA-CARASCO JOSE CAVIGNAC CLUB NORD GIROND C 14     ''       ''    ''    
91 222 jean INACIO JEAN VELO CLUB CANTON MARENNAI I 14 3h42'56'' à 41'23'' 31,76 km/h
92 174 STEPHANE BIREAU CYCLO CLUB PUYMOYEN F 11     ''       ''    ''    
93 303 FRANCIS DUCHIRON FRANCIS CYCLO CLUB D'EXIDEUIL S/V H 14 3h42'57'' à 41'24'' 31,76 km/h
94 157 MICHEL BARRAUD MICHEL BRIE LOISIRS ET CULTURE H 15     ''       ''    ''    
95 330 CEDRIC DESEMERY CEDRIC GUIDON MANSLOIS E 9 3h43'00'' à 41'27'' 31,75 km/h
96 346 JACKY MARTIN JACKY A.S.P.T.T ANGOULEME J 5 3h43'02'' à 41'29'' 31,74 km/h
97 344 CHRISTOPHE NIORD CHRISTOPHE FLEAC AMICALE CYCLO F 12 3h43'04'' à 41'31'' 31,74 km/h
98 353 CLAUDE GAUTIER CLAUDE A.C. ST MICHEL J 6 3h43'08'' à 41'35'' 31,73 km/h
99 331 CEDRIC LAFAILLE CEDRIC GUIDON MANSLOIS D 17 3h43'16'' à 41'43'' 31,71 km/h

100 235 YVES RAYNAUD YVES CLUB SPORT. ARTISTIQUE RU G 11 3h43'17'' à 41'44'' 31,71 km/h
101 97 DIDIER BATAILLE DIDIER ASSOCIATION SPORTIVE ST J G 12 3h43'18'' à 41'45'' 31,71 km/h
102 268 FREDERIC SUREAU FREDERIC ESPACE CREATIF TAIZE AIZI E 10 3h43'19'' à 41'46'' 31,70 km/h
103 312 ALAIN LAURIN ALAIN CLUB SPORT. ARTISTIQUE RU I 15 3h43'20'' à 41'47'' 31,70 km/h
104 108 CLAUDE DESAGE CLAUDE VELO PASSION PERIGORD NON H 16 3h43'21'' à 41'48'' 31,70 km/h
105 158 PATRICK BREGEON PATRICK A.S.C.L. HOPITAL NIORT I 16     ''       ''    ''    
106 41 ELIAN FABRIE ELIAN PANA LOISIRS PANAZOL H 17     ''       ''    ''    
107 276 JEAN GAILLARD JEAN ROUE LIBRE CHARENTAISE I 17 3h43'22'' à 41'49'' 31,70 km/h
108 295 ALAIN LAURENNE H 18 3h43'24'' à 41'51'' 31,69 km/h
109 259 ALAIN PIERRE SUDRIE ALAIN PIERRE AMICALE CYCLISTE CHALUSIE I 18 3h43'25'' à 41'52'' 31,69 km/h
110 261 SEBASTIEN MESRINE SEBASTIEN AMICALE CYCLISTE CHALUSIE D 18     ''       ''    ''    
111 249 MICHEL NADAUD ES CHAMPNIERS I 19 3h43'29'' à 41'56'' 31,68 km/h
112 362 ROMAIN DIAZ CA BEGLAIS I 20 3h43'33'' à 42'00'' 31,67 km/h
113 316 DANIEL LEBRETON DANIEL CLUB SPORT. ARTISTIQUE RU J 7 3h43'34'' à 42'01'' 31,67 km/h
114 285 BERNARD MOUSNIER BERNARD CYCLO CLUB PUYMOYEN G 13 3h43'40'' à 42'07'' 31,65 km/h
115 241 ALAIN SALMON ALAIN CYCLO CLUB D'EXIDEUIL S/V J 8 3h43'44'' à 42'11'' 31,64 km/h
116 42 PIERRE LASSENNE PIERRE A.S.LEGRAND  LIMOGES SECT H 19 3h43'46'' à 42'13'' 31,64 km/h
117 315 LUC GIRARD LUC VELO SPORT DU CANTON DE B J 9 3h44'05'' à 42'32'' 31,60 km/h
118 356 CHRISTOPHE LE BORGNE GUIDON MANSLOIS F 13     ''       ''    ''    
119 269 JEROME TICHET D 19 3h44'09'' à 42'36'' 31,59 km/h
120 320 SEBASTIEN ROULON SEBASTIEN CLUB CYCLO AUSSAC VADALLE F 14 3h44'18'' à 42'45'' 31,56 km/h



Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive La Paul Poux

Classement Scratch - La Routarde

121 363 PASCAL DARDANT G 14 3h44'37'' à 43'04'' 31,52 km/h
122 314 JEAN PIERRE CHABERNAUD JEAN-PIERRE CYCLO CASTEL PLAISIR J 10 3h44'53'' à 43'20'' 31,48 km/h
123 156 SJEF DEWIT NON/LIC D 20 3h45'02'' à 43'29'' 31,46 km/h
124 309 HERVE HUCTEAU ASS. CYCLISTE DES 4 B F 15 3h52'26'' à 50'53'' 30,46 km/h
125 239 RAYMOND BECHADE RAYMOND ASSOCIATION SPORTIVE ST J J 11 3h53'12'' à 51'39'' 30,36 km/h
126 288 MARIE ANGE MONLOUBOU MARIE ANGE UNION CYCLISTE LUBERSAC A3 2 3h53'40'' à 52'07'' 30,30 km/h
127 265 GUY BUIS GUY AMICALE CYCLISTE DE VERNE I 21 3h53'41'' à 52'08'' 30,30 km/h
128 289 PHILIPPE DUBOIS VC AREDIEN G 15 3h53'43'' à 52'10'' 30,29 km/h
129 290 PATRICK DIVRY VC AREDIEN I 22     ''       ''    ''    
130 361 HERVE DOMAIN HERVE ROUTARD DU SPORT E 11 3h53'45'' à 52'12'' 30,29 km/h
131 378 YOHANN TOULLEC NON/LIC C 15 3h57'44'' à 56'11'' 29,78 km/h
132 280 JEAN PAUL GOURSAUD FC OLORON CYCLO VTT I 23 3h58'50'' à 57'17'' 29,64 km/h
133 117 FRANCK CHAUBET FRANCK A.C. ST MICHEL F 16 3h59'41'' à 58'08'' 29,54 km/h
134 34 BERNARD FAVRE BERNARD CLUB CYCLO AIGRINOIS G 16 3h59'42'' à 58'09'' 29,54 km/h
135 329 ERIC LECHAT G 17     ''       ''    ''    
136 250 STEPHANE THIERY STEPHANE A.C. ST MICHEL E 12 4h00'01'' à 58'28'' 29,50 km/h
137 357 GERALD ROGNON VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAI I 24 4h01'19'' à 59'46'' 29,34 km/h
138 379 SYLVIO BILLAUD NON/LIC D 21 4h01'20'' à 59'47'' 29,34 km/h
139 264 RICHARD RASSAT RICHARD CYCLO CLUB D'EXIDEUIL S/V I 25 4h01'45'' à 1h00'12'' 29,29 km/h
140 366 JEAN ROY CYCLO CLUB CISSEEN I 26 4h02'13'' à 1h00'40'' 29,23 km/h
141 277 JEAN BOUSSIQUET JEAN ROUE LIBRE CHARENTAISE I 27 4h02'23'' à 1h00'50'' 29,21 km/h
142 317 JEAN LOUIS BERGER ANC DUN LA PALESTE J 12 4h02'34'' à 1h01'01'' 29,19 km/h
143 231 Michel GIBAUD UA LA ROCHEFOUCAULD J 13 4h04'27'' à 1h02'54'' 28,96 km/h
144 263 ALAIN SCHREPF ALAIN ASSOCIATION SPORTIVE ST J J 14 4h06'15'' à 1h04'42'' 28,75 km/h
145 343 STEPHANE GAUTIER STEPHANE A.C. ST MICHEL F 17 4h06'43'' à 1h05'10'' 28,70 km/h
146 251 DANIEL PERAT ACJAR J 15 4h06'55'' à 1h05'22'' 28,67 km/h
147 281 HELENE MABILLE HELENE PEUJARD VELO CLUB A2 2 4h07'28'' à 1h05'55'' 28,61 km/h
148 282 SYLVAIN MABILLE SYLVAIN PEUJARD VELO CLUB E 13 4h07'29'' à 1h05'56'' 28,61 km/h
149 308 FRANCOIS CARMANTRAND FRANCOIS AC  RILHAC RANCON H 20 4h10'13'' à 1h08'40'' 28,30 km/h
150 287 GILLES LEBOUCHARD GILLES CYCLO CASTEL PLAISIR F 18 4h10'14'' à 1h08'41'' 28,29 km/h
151 227 DAVID RABILLER DAVID CLUB SPORT. ARTISTIQUE RU F 19 4h11'02'' à 1h09'29'' 28,20 km/h
152 322 BORIS MOREAU JSA TRIATHLON D 22 4h11'38'' à 1h10'05'' 28,14 km/h
153 47 PHILIPPE TARNAUD PHILIPPE A.S.LEGRAND  LIMOGES SECT H 21 4h13'09'' à 1h11'36'' 27,97 km/h
154 44 YVES FEYFANT YVES A.S.LEGRAND  LIMOGES SECT I 28 4h13'10'' à 1h11'37'' 27,97 km/h
155 105 REMY GOURNAY REMY US BESSINES CYCLO I 29     ''       ''    ''    
156 358 MICHEL BATON MICHEL VELO CLUB ROCHEFORTAIS F 20 4h14'37'' à 1h13'04'' 27,81 km/h
157 292 BERNARD DARTRAT BERNARD AL RIVIERES J 16 4h14'43'' à 1h13'10'' 27,80 km/h
158 238 BERNARD DOITEAU BERNARD PANA LOISIRS PANAZOL J 17 4h14'45'' à 1h13'12'' 27,79 km/h
159 125 CHRISTIAN NICOLAS ROYAN OCEAN CC I 30 4h14'48'' à 1h13'15'' 27,79 km/h
160 341 OLIVIER FIDELE OLIVIER CLUB CYCLO AIGRINOIS F 21 4h14'59'' à 1h13'26'' 27,77 km/h
161 107 ROLAND CHALOPIN ROLAND UNION CYCLISTE  FLAVIGNAC J 18 4h15'04'' à 1h13'31'' 27,76 km/h
162 272 JACQUES BLANCHET JACQUES CYCLO CASTEL PLAISIR J 19 4h15'20'' à 1h13'47'' 27,73 km/h
163 348 EMMANUELLE BOISSEAU JSA TRIATHLON A1 1     ''       ''    ''    
164 244 DANIEL GIRARDIN DANIEL CYCLO CASTEL PLAISIR J 20     ''       ''    ''    
165 377 RODRIGUE BORGELLA NON/LIC D 23 4h19'25'' à 1h17'52'' 27,29 km/h
166 375 CHRISTOPHE DA SILVA NON/LIC D 24 4h21'55'' à 1h20'22'' 27,03 km/h
167 307 MICHEL COUDRET MICHEL ETOILE SPORTIVE BLANZACAI I 31 4h24'49'' à 1h23'16'' 26,74 km/h
168 233 CHRISTIAN IBAR RANDO CLUB DES   VALLEES H 22 4h25'08'' à 1h23'35'' 26,70 km/h
169 337 CYRILLE ASTIER NON/LIC F 22 4h27'09'' à 1h25'36'' 26,50 km/h
170 336 MICKAEL GIL JIMENEZ NON/LIC E 14     ''       ''    ''    
171 335 PIERRE GIL JIMENEZ I 32     ''       ''    ''    
172 248 MICHEL PREAU CYCLOS ROCHEFORTAIS J 21 4h27'37'' à 1h26'04'' 26,46 km/h
173 252 CLAUDE CHALOPIN CLAUDE UNION CYCLISTE  FLAVIGNAC J 22 4h28'58'' à 1h27'25'' 26,32 km/h
174 267 PATRICK NAULET RANDONNEURS ROCHELAIS G 18 4h29'29'' à 1h27'56'' 26,27 km/h
175 365 FREDERIC ORGE CSLG BONGEOT GUERET F 23 4h29'52'' à 1h28'19'' 26,24 km/h
176 300 DIDIER BIERNAIS H 23 4h32'54'' à 1h31'21'' 25,94 km/h
177 299 MICHEL ANDRIEUX BRC MORNAC H 24 4h37'39'' à 1h36'06'' 25,50 km/h
178 301 RICHARD MAURY BRC MORNAC H 25 4h37'40'' à 1h36'07'' 25,50 km/h
179 32 BERNARD BRYON VELO CLUB DE VILLEJUST J 23 4h38'06'' à 1h36'33'' 25,46 km/h
180 234 ANDRE BOULESTEIX CYCLO CLUB D'EXIDEUIL S/V J 24 4h40'09'' à 1h38'36'' 25,27 km/h



Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive La Paul Poux

Classement Scratch - La Routarde

181 345 PIERRE BEGUIER PIERRE VELO SPORT DU CANTON DE B I 33 4h41'19'' à 1h39'46'' 25,17 km/h
182 221 jean pierre POMPEIGNE JEAN PIERRE UNION CYCLISTE MARTIZAY I 34 4h42'02'' à 1h40'29'' 25,10 km/h



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 50 CHRISTINE GAZON A2 107 5h22'16'' 29,42 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 165 MURIEL GUERIN A3 76 4h47'04'' 33,02 km/h
2 54 NICOLE VERGER NICOLE A3 111 6h01'23'' à 1h14'19'' 26,23 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 37 BENJAMIN BRUN BENJAMIN C 12 4h07'17'' 38,34 km/h
2 38 THOMAS LASJAUNIAS THOMAS C 56 4h44'58'' à 37'41'' 33,27 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 36 MATHIEU GIBAUD D 1 4h01'04'' 39,33 km/h
2 170 EMMANUEL MICHONNEAU D 13 4h07'23'' à 06'19'' 38,32 km/h
3 102 FREDERIC BARDET FREDERIC D 24 4h24'54'' à 23'50'' 35,79 km/h
4 51 DAMIEN CHAMINAUD DAMIEN D 25 4h24'55'' à 23'51'' 35,78 km/h
5 93 ARNAUD BONNET ARNAUD D 38 4h32'40'' à 31'36'' 34,77 km/h
6 159 BRUNO DEVAUD BRUNO D 41 4h32'42'' à 31'38'' 34,76 km/h
7 91 AYMERIC BOUNY AYMERIC D 44 4h32'47'' à 31'43'' 34,75 km/h
8 92 SYLVAIN ROYER SYLVAIN D 55 4h44'13'' à 43'09'' 33,35 km/h
9 94 CEDRIC VINCENT CEDRIC D 67 4h46'37'' à 45'33'' 33,08 km/h

10 273 JEAN LUC CAPITAINE JEAN LUC D 68     ''       ''    ''    
11 130 STEPHANE MOUNIER STEPHANE D 81 4h48'15'' à 47'11'' 32,89 km/h
12 73 BENOIT PIVETEAU D 82 4h52'44'' à 51'40'' 32,38 km/h
13 129 MATTHIEU DIAZ D 83 4h53'14'' à 52'10'' 32,33 km/h
14 147 TONY THOMAS D 89 5h05'13'' à 1h04'09'' 31,06 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 177 JULIEN FIACRE E 6 4h01'24'' 39,27 km/h
2 126 YANN GAC YANN E 14 4h07'26'' à 06'02'' 38,31 km/h
3 128 SEBASTIEN GUINOT E 17 4h20'51'' à 19'27'' 36,34 km/h
4 85 CHRISTOPHE HAMON CHRISTOPHE E 29 4h25'29'' à 24'05'' 35,71 km/h
5 62 ANTHONY LE BEUX ANTHONY E 30 4h26'31'' à 25'07'' 35,57 km/h
6 101 DAVID LUPPI E 31 4h27'17'' à 25'53'' 35,47 km/h
7 74 CYRIL VRIGNON CYRIL E 34 4h31'08'' à 29'44'' 34,96 km/h
8 70 GREGORY GADOU GRÉGORY E 37 4h32'23'' à 30'59'' 34,80 km/h
9 52 CEDRIC AUPETIT CEDRIC E 40 4h32'41'' à 31'17'' 34,77 km/h

10 56 LAURENT GUILMEAU E 47 4h33'11'' à 31'47'' 34,70 km/h
11 135 STEPHANE DELCROIX STEPHANE E 49 4h38'13'' à 36'49'' 34,07 km/h
12 318 OLIVIER MORABITO E 97 5h11'23'' à 1h09'59'' 30,44 km/h
13 59 XAVIER PERILLAUD E 106 5h21'33'' à 1h20'09'' 29,48 km/h
14 136 DENIS JAMOT E 108 5h22'18'' à 1h20'54'' 29,41 km/h

Dames de 50 et plus

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 44 ans

Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Paul Poux

Dames de 40 à 49 ans



Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Paul Poux

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 176 XAVIER BRISSEAUD F 10 4h07'08'' 38,36 km/h
2 145 OLIVIER HUTINET F 18 4h21'11'' à 14'03'' 36,30 km/h
3 65 BARRY TAYLOR BARRY F 19 4h21'12'' à 14'04'' 36,29 km/h
4 82 CHRISTOPHE ZANETTI CHRISTOPHE F 20 4h21'13'' à 14'05'' 36,29 km/h
5 26 christian TRUFFANDIER CHRISTIAN F 22 4h23'23'' à 16'15'' 35,99 km/h
6 80 PATRICE COUAILLAC PATRICE F 23 4h24'53'' à 17'45'' 35,79 km/h
7 25 tristan PIOTTE TRISTAN F 26 4h24'55'' à 17'47'' 35,78 km/h
8 172 LAURENT DOUCET F 27     ''       ''    ''    
9 60 THIERRY LAVOUE F 42 4h32'42'' à 25'34'' 34,76 km/h

10 134 JACQUES LAFORET F 45 4h32'47'' à 25'39'' 34,75 km/h
11 119 OLIVIER LAFFORT F 48 4h38'11'' à 31'03'' 34,08 km/h
12 90 PASCAL DEVAINE PASCAL F 53 4h43'43'' à 36'35'' 33,41 km/h
13 39 STEPHANE PHILIPPON STEPHANE F 66 4h46'37'' à 39'29'' 33,08 km/h
14 112 DIDIER BOUQUINET DIDIER F 71 4h46'39'' à 39'31'' 33,07 km/h
15 163 PATRICK DUMAS PATRICK F 74 4h46'40'' à 39'32'' 33,07 km/h
16 49 GERVAIS MORIN GERVAIS F 77 4h47'20'' à 40'12'' 32,99 km/h
17 48 FRED LE GOFF F 87 4h58'18'' à 51'10'' 31,78 km/h
18 88 FABRICE PINGUET FABRICE F 95 5h10'26'' à 1h03'18'' 30,54 km/h
19 64 CHRISTIAN MORAT CHRISTIAN F 99 5h13'08'' à 1h06'00'' 30,27 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 132 OLIVIER GOUDEAUX FRANCK OLIVIER G 7 4h01'26'' 39,27 km/h
2 104 RICHARD CANET RICHARD G 15 4h20'48'' à 19'22'' 36,35 km/h
3 61 ALAIN BOURDET ALAIN G 32 4h31'06'' à 29'40'' 34,97 km/h
4 146 CHRISTIAN BEAUVAIS G 33 4h31'08'' à 29'42'' 34,96 km/h
5 149 GERALD LAROCHE GERALD G 36 4h32'10'' à 30'44'' 34,83 km/h
6 89 PATRICK DESCUBES PATRICK G 58 4h46'04'' à 44'38'' 33,14 km/h
7 57 DOMINIQUE BERLAND DOMINIQUE G 62 4h46'36'' à 45'10'' 33,08 km/h
8 22 laurent PAROLA LAURENT G 65 4h46'37'' à 45'11'' 33,08 km/h
9 121 BRUNO LAPEYRE BRUNO G 73 4h46'40'' à 45'14'' 33,07 km/h

10 150 PASCAL TESSERON PASCAL G 75 4h46'59'' à 45'33'' 33,03 km/h
11 106 ALAIN LACABANE ALAIN G 88 4h58'19'' à 56'53'' 31,78 km/h
12 21 CHRISTOPHE VERMEULEN G 110 5h49'41'' à 1h48'15'' 27,11 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 171 ERIC DELRIEU ERIC H 11 4h07'10'' 38,35 km/h
2 67 ALVARO MANUEL DEJESUS MARTINS H 16 4h20'48'' à 13'38'' 36,35 km/h
3 77 MICHEL MORANDEAU MICHEL H 21 4h21'18'' à 14'08'' 36,28 km/h
4 69 DIDIER ANDRE DIDIER H 28 4h24'57'' à 17'47'' 35,78 km/h
5 84 BERTRAND NIGAUD BERTRAND H 39 4h32'40'' à 25'30'' 34,77 km/h
6 24 FRANCIS BAROTIN FRANCIS H 43 4h32'44'' à 25'34'' 34,76 km/h
7 87 THIERRY MERER THIERRY H 50 4h40'26'' à 33'16'' 33,80 km/h
8 141 JEAN PASCAL SARTRAND H 52 4h43'34'' à 36'24'' 33,43 km/h
9 178 SERGE AUDOUIN H 63 4h46'37'' à 39'27'' 33,08 km/h

10 46 PASCAL LACHENY PASCAL H 69 4h46'38'' à 39'28'' 33,07 km/h
11 43 FRANCIS GACON FRANCIS H 70 4h46'39'' à 39'29'' 33,07 km/h
12 30 eric MARTAUD ERIC H 78 4h47'22'' à 40'12'' 32,99 km/h
13 127 THIERRY FRADIN H 80 4h47'41'' à 40'31'' 32,95 km/h
14 79 MAXIME LAGARDE MAXIME H 85 4h54'03'' à 46'53'' 32,24 km/h
15 164 SYLVERES POIROU SYLVERES H 86 4h56'52'' à 49'42'' 31,93 km/h
16 139 JEAN PIERRE GABORIAUD JEAN PIERRE H 98 5h12'09'' à 1h04'59'' 30,37 km/h
17 118 DANIEL TARDIVEAU H 102 5h13'49'' à 1h06'39'' 30,21 km/h
18 55 MICHEL QUENAULT MICHEL H 103 5h14'44'' à 1h07'34'' 30,12 km/h

Messieurs de 50 à 54 ans

Messieurs de 55 à 59 ans

Messieurs de 45 à 49 ans



Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Paul Poux

19 53 ROBERT VERGER ROBERT H 112 6h01'24'' à 1h54'14'' 26,23 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 98 JEAN PAUL DUCHIRON JEAN PAUL I 51 4h43'19'' 33,46 km/h
2 27 rene SANSONNET RENE I 54 4h44'03'' à 00'44'' 33,37 km/h
3 63 ALAIN LE BEUX ALAIN I 57 4h45'53'' à 02'34'' 33,16 km/h
4 78 BERNARD MENIER BERNARD I 59 4h46'08'' à 02'49'' 33,13 km/h
5 122 CHRISTIAN MICHAUD CHRISTIAN I 79 4h47'27'' à 04'08'' 32,98 km/h
6 114 JEAN MICHEL DELARUE I 90 5h05'21'' à 22'02'' 31,05 km/h
7 161 JEAN MARC VIALLE JEAN-MARC I 100 5h13'42'' à 30'23'' 30,22 km/h
8 66 BERNARD AUBOUIN BERNARD I 101 5h13'44'' à 30'25'' 30,22 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 96 MICHEL GUENE MICHEL J 35 4h31'14'' 34,95 km/h
2 23 marcel GOUX MARCEL J 46 4h33'07'' à 01'53'' 34,71 km/h
3 151 JACQUES CHAMPARNAUD JACQUES J 60 4h46'35'' à 15'21'' 33,08 km/h
4 72 ROGER DUMAS ROGER J 61     ''       ''    ''    
5 116 ARMAND DEBUS ARMAND J 64 4h46'37'' à 15'23'' 33,08 km/h
6 31 marcel PENY MARCEL J 72 4h46'39'' à 15'25'' 33,07 km/h
7 76 DANIEL SALLARD DANIEL J 84 4h54'03'' à 22'49'' 32,24 km/h
8 100 JEAN CLAUDE CHAMPARNAUD JEAN CLAUDE J 91 5h05'57'' à 34'43'' 30,99 km/h
9 110 CAMILLE MOURIN CAMILLE J 92 5h05'58'' à 34'44'' 30,98 km/h

10 138 JACKY SAUSSEAU JACKY J 93 5h06'06'' à 34'52'' 30,97 km/h
11 109 JACKY GRAFFIN JACKY J 94 5h07'43'' à 36'29'' 30,81 km/h
12 120  BRUNETEAU JEAN MICHEL J 96 5h11'20'' à 40'06'' 30,45 km/h
13 137 ALAIN DENIVELLE J 104 5h18'30'' à 47'16'' 29,76 km/h
14 133 ROBERT HERBAIN ROBERT J 105 5h18'31'' à 47'17'' 29,76 km/h
15 148 BERNARD DIET BERNARD J 109 5h22'20'' à 51'06'' 29,41 km/h
16 103 MICHEL BUREAU MICHEL J 113 6h12'30'' à 1h41'16'' 25,45 km/h

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 348 EMMANUELLE BOISSEAU A1 163 4h15'20'' 27,73 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 144 SEVERINE HUTINET A2 81 3h36'44'' 32,67 km/h
2 281 HELENE MABILLE HELENE A2 147 4h07'28'' à 30'44'' 28,61 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 360 VERONIQUE DELAVILLE VERONIQUE A3 76 3h36'38'' 32,68 km/h
2 288 MARIE ANGE MONLOUBOU MARIE ANGE A3 126 3h53'40'' à 17'02'' 30,30 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 262 THOMAS AVRIL THOMAS C 4 3h02'23'' 38,82 km/h
2 228 MAXIME BURBAUD MAXIME C 5 3h06'40'' à 04'17'' 37,93 km/h
3 338 JULIEN PAILLOT JULIEN C 6 3h10'33'' à 08'10'' 37,16 km/h
4 225 pierre LEVEQUE PIERRE C 10 3h10'37'' à 08'14'' 37,14 km/h
5 333 YOANN BARBIER YOANN C 26 3h13'42'' à 11'19'' 36,55 km/h
6 332 JEAN BAPTISTE PRECIGOUT C 31 3h14'27'' à 12'04'' 36,41 km/h
7 226 franck LAGEAT FRANCK C 33 3h24'23'' à 22'00'' 34,64 km/h
8 286 ARNAUD ROLLAND C 43 3h26'56'' à 24'33'' 34,21 km/h
9 237 FABRICE TEXIER FABRICE C 56 3h27'32'' à 25'09'' 34,12 km/h

10 294  PAILLOT JEREMY C 59 3h28'32'' à 26'09'' 33,95 km/h
11 352 PIERRICK JAMIN PIERRICK C 63 3h35'38'' à 33'15'' 32,83 km/h
12 376 MICKAEL VERDUGIER C 79 3h36'43'' à 34'20'' 32,67 km/h
13 364 GUILLAUNE DRECHSLER C 85 3h37'59'' à 35'36'' 32,48 km/h
14 305 JOSE LARA-CARASCO JOSE C 90 3h42'55'' à 40'32'' 31,76 km/h
15 378 YOHANN TOULLEC C 131 3h57'44'' à 55'21'' 29,78 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 351 NICOLAS BASTIEN NICOLAS D 2 3h01'33'' 39,00 km/h
2 113 PIERRE MONTIGAUD D 8 3h10'35'' à 09'02'' 37,15 km/h
3 175 LUDOVIC FABRIE D 11 3h10'43'' à 09'10'' 37,12 km/h
4 339 FABRICE GUY D 15 3h12'07'' à 10'34'' 36,85 km/h
5 28 MICKAEL GAUCHER D 16 3h12'25'' à 10'52'' 36,80 km/h
6 372 ANTHONY GETREAU D 19 3h12'41'' à 11'08'' 36,74 km/h
7 334 TIDJI BERGERON TIDJI D 27 3h13'42'' à 12'09'' 36,55 km/h
8 293 YANN MAZOUIN D 29 3h14'12'' à 12'39'' 36,46 km/h
9 131 FREDERIC SALINIE FREDERIC D 34 3h24'24'' à 22'51'' 34,64 km/h

10 367 NICOLAS HAMELIN D 38 3h26'30'' à 24'57'' 34,29 km/h
11 224 emmanuel FEUILLADE EMMANUEL D 41 3h26'43'' à 25'10'' 34,25 km/h
12 162 JOHAN MERLE JOHAN D 55 3h27'21'' à 25'48'' 34,15 km/h
13 240 JEAN MARC BRISSAUD JEAN-MARC D 61 3h28'54'' à 27'21'' 33,89 km/h
14 347 PIERRE RENAUDEAU D 69 3h36'35'' à 35'02'' 32,69 km/h
15 247 JULIEN LAUDY D 77 3h36'38'' à 35'05'' 32,68 km/h
16 340 JONATHAN MARCU JONATHAN D 80 3h36'44'' à 35'11'' 32,67 km/h
17 331 CEDRIC LAFAILLE CEDRIC D 99 3h43'16'' à 41'43'' 31,71 km/h
18 261 SEBASTIEN MESRINE SEBASTIEN D 110 3h43'25'' à 41'52'' 31,69 km/h
19 269 JEROME TICHET D 119 3h44'09'' à 42'36'' 31,59 km/h
20 156 SJEF DEWIT D 123 3h45'02'' à 43'29'' 31,46 km/h

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Routarde

Dames de 18 à 39 ans



Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Routarde

21 379 SYLVIO BILLAUD D 138 4h01'20'' à 59'47'' 29,34 km/h
22 322 BORIS MOREAU D 152 4h11'38'' à 1h10'05'' 28,14 km/h
23 377 RODRIGUE BORGELLA D 165 4h19'25'' à 1h17'52'' 27,29 km/h
24 375 CHRISTOPHE DA SILVA D 166 4h21'55'' à 1h20'22'' 27,03 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 350 LAURENT MARGINIER LAURENT E 1 3h01'33'' 39,00 km/h
2 370 LUC VINCENT E 12 3h11'27'' à 09'54'' 36,98 km/h
3 270 LIONEL COURJEAUD LIONEL E 18 3h12'40'' à 11'07'' 36,75 km/h
4 115 OLIVIER BOURINET E 25 3h12'58'' à 11'25'' 36,69 km/h
5 371 MIGUEL MESMIN E 50 3h27'17'' à 25'44'' 34,16 km/h
6 253 ARNAUD SIMON ARNAUD E 51 3h27'19'' à 25'46'' 34,15 km/h
7 223 sebastien HEULIN SEBASTIEN E 52     ''       ''    ''    
8 319 CHRISTOPHE BONHOMME CHRISTOPHE E 54 3h27'20'' à 25'47'' 34,15 km/h
9 330 CEDRIC DESEMERY CEDRIC E 95 3h43'00'' à 41'27'' 31,75 km/h

10 268 FREDERIC SUREAU FREDERIC E 102 3h43'19'' à 41'46'' 31,70 km/h
11 361 HERVE DOMAIN HERVE E 130 3h53'45'' à 52'12'' 30,29 km/h
12 250 STEPHANE THIERY STEPHANE E 136 4h00'01'' à 58'28'' 29,50 km/h
13 282 SYLVAIN MABILLE SYLVAIN E 148 4h07'29'' à 1h05'56'' 28,61 km/h
14 336 MICKAEL GIL JIMENEZ E 170 4h27'09'' à 1h25'36'' 26,50 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 256 OLIVIER CHALARD OLIVIER F 3 3h02'23'' 38,82 km/h
2 354 STEPHANE VERON F 17 3h12'25'' à 10'02'' 36,80 km/h
3 258 FRANCIS ROUSSARIE FRANCIS F 21 3h12'42'' à 10'19'' 36,74 km/h
4 230 patrice LAGEAT PATRICE F 35 3h24'24'' à 22'01'' 34,64 km/h
5 173 RENO GOMBE F 37 3h26'28'' à 24'05'' 34,29 km/h
6 325 STEPHANE MIGNON F 39 3h26'30'' à 24'07'' 34,29 km/h
7 302 LAURENT CHASSIN LAURENT F 46 3h26'59'' à 24'36'' 34,21 km/h
8 271 FREDERIC LASTERE FRÉDÉRIC F 78 3h36'39'' à 34'16'' 32,68 km/h
9 306 GEORGES METREAU GEORGES F 82 3h36'45'' à 34'22'' 32,66 km/h

10 311 DOMINIQUE BOURDOIS DOMINIQUE F 88 3h42'49'' à 40'26'' 31,78 km/h
11 174 STEPHANE BIREAU F 92 3h42'56'' à 40'33'' 31,76 km/h
12 344 CHRISTOPHE NIORD CHRISTOPHE F 97 3h43'04'' à 40'41'' 31,74 km/h
13 356 CHRISTOPHE LE BORGNE F 118 3h44'05'' à 41'42'' 31,60 km/h
14 320 SEBASTIEN ROULON SEBASTIEN F 120 3h44'18'' à 41'55'' 31,56 km/h
15 309 HERVE HUCTEAU F 124 3h52'26'' à 50'03'' 30,46 km/h
16 117 FRANCK CHAUBET FRANCK F 133 3h59'41'' à 57'18'' 29,54 km/h
17 343 STEPHANE GAUTIER STEPHANE F 145 4h06'43'' à 1h04'20'' 28,70 km/h
18 287 GILLES LEBOUCHARD GILLES F 150 4h10'14'' à 1h07'51'' 28,29 km/h
19 227 DAVID RABILLER DAVID F 151 4h11'02'' à 1h08'39'' 28,20 km/h
20 358 MICHEL BATON MICHEL F 156 4h14'37'' à 1h12'14'' 27,81 km/h
21 341 OLIVIER FIDELE OLIVIER F 160 4h14'59'' à 1h12'36'' 27,77 km/h
22 337 CYRILLE ASTIER F 169 4h27'09'' à 1h24'46'' 26,50 km/h
23 365 FREDERIC ORGE F 175 4h29'52'' à 1h27'29'' 26,24 km/h

Messieurs de 45 à 49 ans

Messieurs de 40 à 44 ans



Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 257 JEAN PAUL DEFAYE JEAN PAUL G 7 3h10'34'' 37,15 km/h
2 123 PIERRE CHENAUD PIERRE G 9 3h10'35'' à 00'01'' 37,15 km/h
3 255 BRUNO BARRUCHE BRUNO G 20 3h12'41'' à 02'07'' 36,74 km/h
4 374 PASCAL JUSTE G 28 3h14'07'' à 03'33'' 36,47 km/h
5 326 JACQUES DEBIOSSAT G 30 3h14'23'' à 03'49'' 36,42 km/h
6 243 PHILIPPE PARVERY PHILIPPE G 40 3h26'42'' à 16'08'' 34,25 km/h
7 324 THIERRY BOIREAU THIERRY G 47 3h27'01'' à 16'27'' 34,20 km/h
8 296 PASCAL NOEL G 53 3h27'20'' à 16'46'' 34,15 km/h
9 313 JEAN MICHEL LEROUX JEAN MICHEL G 57 3h28'03'' à 17'29'' 34,03 km/h

10 266 JEAN EMMANUEL FAUPIN JEAN EMMANUEL G 84 3h37'35'' à 27'01'' 32,54 km/h
11 235 YVES RAYNAUD YVES G 100 3h43'17'' à 32'43'' 31,71 km/h
12 97 DIDIER BATAILLE DIDIER G 101 3h43'18'' à 32'44'' 31,71 km/h
13 285 BERNARD MOUSNIER BERNARD G 114 3h43'40'' à 33'06'' 31,65 km/h
14 363 PASCAL DARDANT G 121 3h44'37'' à 34'03'' 31,52 km/h
15 289 PHILIPPE DUBOIS G 128 3h53'43'' à 43'09'' 30,29 km/h
16 34 BERNARD FAVRE BERNARD G 134 3h59'42'' à 49'08'' 29,54 km/h
17 329 ERIC LECHAT G 135     ''       ''    ''    
18 267 PATRICK NAULET G 174 4h29'29'' à 1h18'55'' 26,27 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 153 PHILIPPE NADON H 13 3h11'36'' 36,95 km/h
2 369 PIERRE BEGUIER PIERRE H 14 3h11'37'' à 00'01'' 36,95 km/h
3 254 RAYMOND PAILLOT RAYMOND H 23 3h12'50'' à 01'14'' 36,72 km/h
4 349 JEAN CLAUDE COULON JEAN CLAUDE H 42 3h26'56'' à 15'20'' 34,21 km/h
5 279 CLAUDE PAILLOT H 45 3h26'57'' à 15'21'' 34,21 km/h
6 298 THIERRY LIOTARD THIERRY H 48 3h27'11'' à 15'35'' 34,17 km/h
7 99 JEAN FRANCOIS LEFORT JEAN-FRANCOIS H 64 3h35'56'' à 24'20'' 32,79 km/h
8 283 JEAN LUC TEILLAUMAS JEAN LUC H 67 3h35'58'' à 24'22'' 32,78 km/h
9 95 PASCAL FARGES PASCAL H 68 3h36'03'' à 24'27'' 32,77 km/h

10 242 ALAIN BARGUENO ALAIN H 71 3h36'36'' à 25'00'' 32,69 km/h
11 328 PATRICK BEAUCHAUD H 72     ''       ''    ''    
12 342 PATRICK BARRETAUD PATRICK H 87 3h42'45'' à 31'09'' 31,78 km/h
13 284 ALAIN TREVISIOL ALAIN H 89 3h42'55'' à 31'19'' 31,76 km/h
14 303 FRANCIS DUCHIRON FRANCIS H 93 3h42'57'' à 31'21'' 31,76 km/h
15 157 MICHEL BARRAUD MICHEL H 94     ''       ''    ''    
16 108 CLAUDE DESAGE CLAUDE H 104 3h43'21'' à 31'45'' 31,70 km/h
17 41 ELIAN FABRIE ELIAN H 106     ''       ''    ''    
18 295 ALAIN LAURENNE H 108 3h43'24'' à 31'48'' 31,69 km/h
19 42 PIERRE LASSENNE PIERRE H 116 3h43'46'' à 32'10'' 31,64 km/h
20 308 FRANCOIS CARMANTRAND FRANCOIS H 149 4h10'13'' à 58'37'' 28,30 km/h
21 47 PHILIPPE TARNAUD PHILIPPE H 153 4h13'09'' à 1h01'33'' 27,97 km/h
22 233 CHRISTIAN IBAR H 168 4h25'08'' à 1h13'32'' 26,70 km/h
23 300 DIDIER BIERNAIS H 176 4h32'54'' à 1h21'18'' 25,94 km/h
24 299 MICHEL ANDRIEUX H 177 4h37'39'' à 1h26'03'' 25,50 km/h
25 301 RICHARD MAURY H 178 4h37'40'' à 1h26'04'' 25,50 km/h

Messieurs de 50 à 54 ans

Messieurs de 55 à 59 ans



Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 359 DIDIER DUPUIS I 22 3h12'49'' 36,72 km/h
2 35 MICHEL BESSE I 24 3h12'54'' à 00'05'' 36,70 km/h
3 274 JEAN JACQUES BOUCHERON JEAN JACQUES I 32 3h18'26'' à 05'37'' 35,68 km/h
4 327 DOMINIQUE EMIER DOMINIQUE I 36 3h26'24'' à 13'35'' 34,30 km/h
5 355 GUY BOURINET GUY I 44 3h26'56'' à 14'07'' 34,21 km/h
6 373 BERNARD DELRIEU I 60 3h28'44'' à 15'55'' 33,92 km/h
7 245 MICHEL MORICHON MICHEL I 62 3h30'21'' à 17'32'' 33,66 km/h
8 297 BERNARD VAREILLE BERNARD I 65 3h35'57'' à 23'08'' 32,79 km/h
9 323 PATRICK FAUCHER I 66     ''       ''    ''    

10 278 YVAN MONTIGAUD YVAN I 70 3h36'36'' à 23'47'' 32,69 km/h
11 45 DANIEL LAGEON DANIEL I 74 3h36'37'' à 23'48'' 32,68 km/h
12 155 JACQUES RAYNAUD JACQUES I 75     ''       ''    ''    
13 124 BERNARD VIDEAU BERNARD I 83 3h37'34'' à 24'45'' 32,54 km/h
14 222 jean INACIO JEAN I 91 3h42'56'' à 30'07'' 31,76 km/h
15 312 ALAIN LAURIN ALAIN I 103 3h43'20'' à 30'31'' 31,70 km/h
16 158 PATRICK BREGEON PATRICK I 105 3h43'21'' à 30'32'' 31,70 km/h
17 276 JEAN GAILLARD JEAN I 107 3h43'22'' à 30'33'' 31,70 km/h
18 259 ALAIN PIERRE SUDRIE ALAIN PIERRE I 109 3h43'25'' à 30'36'' 31,69 km/h
19 249 MICHEL NADAUD I 111 3h43'29'' à 30'40'' 31,68 km/h
20 362 ROMAIN DIAZ I 112 3h43'33'' à 30'44'' 31,67 km/h
21 265 GUY BUIS GUY I 127 3h53'41'' à 40'52'' 30,30 km/h
22 290 PATRICK DIVRY I 129 3h53'43'' à 40'54'' 30,29 km/h
23 280 JEAN PAUL GOURSAUD I 132 3h58'50'' à 46'01'' 29,64 km/h
24 357 GERALD ROGNON I 137 4h01'19'' à 48'30'' 29,34 km/h
25 264 RICHARD RASSAT RICHARD I 139 4h01'45'' à 48'56'' 29,29 km/h
26 366 JEAN ROY I 140 4h02'13'' à 49'24'' 29,23 km/h
27 277 JEAN BOUSSIQUET JEAN I 141 4h02'23'' à 49'34'' 29,21 km/h
28 44 YVES FEYFANT YVES I 154 4h13'10'' à 1h00'21'' 27,97 km/h
29 105 REMY GOURNAY REMY I 155     ''       ''    ''    
30 125 CHRISTIAN NICOLAS I 159 4h14'48'' à 1h01'59'' 27,79 km/h
31 307 MICHEL COUDRET MICHEL I 167 4h24'49'' à 1h12'00'' 26,74 km/h
32 335 PIERRE GIL JIMENEZ I 171 4h27'09'' à 1h14'20'' 26,50 km/h
33 345 PIERRE BEGUIER PIERRE I 181 4h41'19'' à 1h28'30'' 25,17 km/h
34 221 jean pierre POMPEIGNE JEAN PIERRE I 182 4h42'02'' à 1h29'13'' 25,10 km/h

Messieurs de 60 à 64 ans



Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 304 DANIEL ECAULT DANIEL J 49 3h27'17'' 34,16 km/h
2 75 DIDIER MAZAUDOUX DIDIER J 58 3h28'31'' à 01'14'' 33,95 km/h
3 368 GERALD VALANTIN J 73 3h36'36'' à 09'19'' 32,69 km/h
4 260 ABEL CHAMPEYMONT ABEL J 86 3h38'13'' à 10'56'' 32,44 km/h
5 346 JACKY MARTIN JACKY J 96 3h43'02'' à 15'45'' 31,74 km/h
6 353 CLAUDE GAUTIER CLAUDE J 98 3h43'08'' à 15'51'' 31,73 km/h
7 316 DANIEL LEBRETON DANIEL J 113 3h43'34'' à 16'17'' 31,67 km/h
8 241 ALAIN SALMON ALAIN J 115 3h43'44'' à 16'27'' 31,64 km/h
9 315 LUC GIRARD LUC J 117 3h44'05'' à 16'48'' 31,60 km/h

10 314 JEAN PIERRE CHABERNAUD JEAN-PIERRE J 122 3h44'53'' à 17'36'' 31,48 km/h
11 239 RAYMOND BECHADE RAYMOND J 125 3h53'12'' à 25'55'' 30,36 km/h
12 317 JEAN LOUIS BERGER J 142 4h02'34'' à 35'17'' 29,19 km/h
13 231 Michel GIBAUD J 143 4h04'27'' à 37'10'' 28,96 km/h
14 263 ALAIN SCHREPF ALAIN J 144 4h06'15'' à 38'58'' 28,75 km/h
15 251 DANIEL PERAT J 146 4h06'55'' à 39'38'' 28,67 km/h
16 292 BERNARD DARTRAT BERNARD J 157 4h14'43'' à 47'26'' 27,80 km/h
17 238 BERNARD DOITEAU BERNARD J 158 4h14'45'' à 47'28'' 27,79 km/h
18 107 ROLAND CHALOPIN ROLAND J 161 4h15'04'' à 47'47'' 27,76 km/h
19 272 JACQUES BLANCHET JACQUES J 162 4h15'20'' à 48'03'' 27,73 km/h
20 244 DANIEL GIRARDIN DANIEL J 164     ''       ''    ''    
21 248 MICHEL PREAU J 172 4h27'37'' à 1h00'20'' 26,46 km/h
22 252 CLAUDE CHALOPIN CLAUDE J 173 4h28'58'' à 1h01'41'' 26,32 km/h
23 32 BERNARD BRYON J 179 4h38'06'' à 1h10'49'' 25,46 km/h
24 234 ANDRE BOULESTEIX J 180 4h40'09'' à 1h12'52'' 25,27 km/h

Messieurs de 65 ans et Plus


